Sacerdotū
diligentia

Allegorice

Dat. 10. d

Diuisio

Doralit'

Ep nobis morit. Qui deo viuens mortuus est: vt nos mortuos viuificaret: si qd habem de egypto qd pnceps mudi suu possit agnoscere: teneti egyptie cu pallio reliquam. Syndone opti...

Allegorice

2. Re. 13. d. Dat. 26. f.

Gal. 3. d.

Lu. 10. e.

Barbam r caputrade.

Sacerdoti filia

Ep nobis morit. Qui deo viuens mortuus est: vt nos mortuos viuificaret: si qd habem de egypto qd pnceps mudi suu possit agnoscere: teneti egyptie cu pallio reliquam. Syndone opti...

Deccatores dicunt mortui: fm illd Eph. ij. a. Cu essem mortui pccis: viuificauit nos sibi xps. No g optet sacerdot caput aut barbā radi sup mortuu: qz n oportet cogitationes q sic capilli ca...

cut vmbraclū in vinea rē. Et alibi. Fornicata est mē eoz qd igne sit exusta: icēdij mōstrant vestigia. Asec. ij. a. g. Dō tifer rē. Christ' magnus dñs nr: r magna virtus eius q p nobis factus est sacerdos r hostia. h. Consecrate sunt. Alij saterdotes i sāguie vituli r arietis cōsecrabāt vel cōsum...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Ab' sepe filiu pñcit sacerdotalis dignitas qd: id ē sup p're r matre et filio ac filia: fratre qz et sorore virgine q a Alienata. f. a domo sacerdotis non est nūpta viro: sed nec i prin...

Sacerdoti filia de pbe sa in stupro flammis exuretur.

Sacerdoti filia de pbe sa in stupro flammis exuretur.

Doralie

Doralie

Ad omne mortuum etc. Anima mortua. Anima que peccauerit ipa morietur.

Qui secum crucifixo dñs ait: Hodie mecum eris in paradiso. Meqz eni sine sanctificatione inuisibili tata felicitate donat.

ad omne mortuum non ingredietur

omino. Super preterquam suo et matre

non contaminabitur: nec egredietur de

terris: ne polluatur sanctuarium domini: quia

oleum sancte unctiois dei sui super est

et: Ego dominus. Virginem ducet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

et: Sordida atque meretricem non accipiet

Act. 10. 5

Colof. 3. a

Act. 9. 5

Abiecta a

nima

Domino de semine

Virgine ducet vx. etc.

De populo suo

Me commisceat stirpem generis sui vulgo

Virgine ducet vx. etc.

De populo suo

Me commisceat stirpem generis sui vulgo

Virgine ducet vx. etc.

De populo suo

Me commisceat stirpem generis sui vulgo

Virgine ducet vx. etc.

De populo suo

Me commisceat stirpem generis sui vulgo

Virgine ducet vx. etc.

De populo suo

Me commisceat stirpem generis sui vulgo

Virgine ducet vx. etc.